S. Wentzel.
Nichts eingetragen.

Cunzindorf.
Adam de Nozetitz, decretorum doctor .... in ecclesia 

Pragensi .... Vicarius in spiritualibus generalis universis 
Christi fidelibus .... salutem .... Noveritis, quod quamdam 
literám in pergameno scriptam duobus sigillis parvis rotun- 
dis .... sigillatam super donatione altaris B. Mariae Vir- 
ginis et S. Nicolai Confessoris in ecclesia parochiali in 
Cunzendorf Pragensis dioecesis cum quinque marcis gros- 
sorum denariorum Pragensium census annui et perpetui de 
et super certis bonis in eadem litera designatis confectam 
nobis pro parte famosorum virorum Joannis de Bela et Jo- 
annis Czhyrwitz, heredum villae ibidem de Cunzendorf, ar- 
migerorum dictae Pragensis dioecesis, praesentatam.......... 
recepimus per omnia sub his verbis.
Reverendissimo in Christo patři ac domino Suinconi, 

Pragensis ecclesiae archiepiscopo
.... Joannes de Bela et Joannes Czhyrwitz, heredes de Cun
zendorf, humilem serviendi subjectionem ad quaevis genera 
mandatorum. Quia Nicolaus, dictus faber, quondam hortulanus 
in Cunzendorf una cum conthorali sua.... hortum suum prope 
ecclesiam .... in Cunzendorf situm una cum rebus suis... dota- 
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verunt.... post mortem ipsorum in perpetuum et irrevocabile 
testamentům pro dote altaris dudum erecti in ecclesia S. An
dreae parochiali dictae villae Conzendorf et consecrati in ho
nore B. Virginis Mariae et S. Nicolai Episcopi et pro ministro 
ejusdem altaris, nos igitur supradicti Joannes de Bela et 
Joannes Czhyrwitz, dictae villae heredes et dictae ecclesiae 
collatores et patroni, post obitum praedicti hortulani et uxo- 
ris ejus omnia bona ipsorum recepimus et vendidimus et pro 
pecunia illa quinque marcas annui census grossorum Pra- 
gensium et Bohemicalis numeri ac pagamenti ad redimendum 
animas ad supradictum altare et pro ministro ejus [emimus]. 
Quarum duas emimus in et super juditio dictae villae Cun- 
zendorf et duas in et super bonis meis, supradicti Joannis 
de Bela,........et unam marcam emimus in et super juditio 
in villa Heinzendorf, quos census nos supradicti Joannes de 
Bela et Joannes Czhyrwitz '.... defendere, conservare et or
dinäre ad supradictum altare seu pro ministro ejus bona fide 
promittimus intentione jus patronatus inibi obtinendi. Item 
etiam ordinamus cum domino plebano et Scabinis et tota 
communitate totius villae, quod clericus, qui pro tempore 
fuerit servitor ecclesiae, debet porrigere vinum et oblatas 
et ministrare ad divina officia, quotiens altaristae contigerit 
sive opportunum fuerit divina officia celebrare, pro quo vi- 
trici ecclesiae, qui pro tempore fuerint, singulis annis dicto 
clerico seu successoribus suis duodecim grossos debent dare 
pro laboribus suis. Volumus etiam, quod minister dicti al
taris seu altarista ad laudem dei almaeque genitricis ejus et 
salutem omnium christifidelium in hebdomada qualibet très 
missas legere debet diebus, quibus devotionem habuerit.